سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۳۶

۲۲ آذر ۱۳۸۱

۱۳ دسامبر ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

عبور از "خط قرمز"

فاتح بهرامی

جنبش مردم برای آزادی و سرنگونی جمهوری اسلامی مدام در حال پیشروی است.

حزب کمونیست کارگری قاطعانه از اعتراضات و مطالبات برحق معلمان پشتیبانی میکند و از همه کارگران، دانشجویان، زنان و جوانان آزادیخواه میخواهد که از مطالبات معلمان پشتیبانی کنند و در صورت برگزاری این تجمع با تمام قوا در آن شرکت کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ آذر ۱۳۸۱-۱۲ دسامبر ۲۰۰۲

تجمع در مقابل زندان اوین برای آزادی دستگیرشدگان اعتراضات اخیر

نیروهای انتظامی

تعدادی از تجمع کنندگان را دستگیر کردند

مردم آزادیخواه! دانشجویان مبارز: مبارزه برای آزادی دستگیرشدگان و کلیه زندانیان سیاسی بخش مهمی از مبارزه برای آزادی و علیه حفقان است.